

Wandt Invest ApS

Slotsmarken 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 09 97 35

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

.....
Jacob Wandt

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wandt Invest ApS
Adresse, postnr. by	Slotsmarken 16, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	40 09 97 35
Stiftet	3. december 2018
Hjemstedskommune	Hørsholm
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jacob Wandt, formand
Direktion	Jes Tækker Stemann Brinch, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.410.315 kr. mod et underskud på 2.243.289 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 8.049.911 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har erklæret, at lånet ikke vil blive krævet indfriet i regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er efter balancedagen reetableret.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-33.539	-56.888
	Finansielle indtægter	130.685	267.676
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.378.084
3	Finansielle omkostninger	-1.507.461	-1.075.993
	Årets resultat	-1.410.315	-2.243.289
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.410.315	-2.243.289
		-1.410.315	-2.243.289

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1	25.064.596
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.674.233</u>	<u>11.416.533</u>
		<u>37.674.234</u>	<u>36.481.129</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.674.234</u>	<u>36.481.129</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>169.098</u>	<u>164.180</u>
		<u>169.098</u>	<u>164.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.678</u>	<u>1.062.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>732.776</u>	<u>1.226.820</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>38.407.010</u></u>	<u><u>37.707.949</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-8.099.911	-6.689.596
	Egenkapital i alt	<u>-8.049.911</u>	<u>-6.639.596</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.510.682	19.004.000
	Skyldig selskabsskat	2.855	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.913.384	25.313.545
	Anden gæld	30.000	30.000
		<u>46.456.921</u>	<u>44.347.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.456.921</u>	<u>44.347.545</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>38.407.010</u></u>	<u><u>37.707.949</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-4.446.307	-4.396.307
Overført via resultatdisponering	0	-2.243.289	-2.243.289
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-6.689.596	-6.639.596
Overført via resultatdisponering	0	-1.410.315	-1.410.315
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	-8.099.911	-8.049.911

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er efter balancedagen reetableret.

Selskabets kapitalejer oplyser desuden, at han træder tilbage for selskabets udestående gældsposter.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wandt Invest ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder samt deklarerede udbytter fra kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalandelen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættestil likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.006.682	730.923
Andre finansielle omkostninger	500.779	345.070
	<u>1.507.461</u>	<u>1.075.993</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2022	26.417.880	11.416.533	37.834.413
Tilgange	0	1.793.105	1.793.105
Afgange	-1.953.284	0	-1.953.284
Overført	-24.464.595	24.464.595	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1</u>	<u>37.674.233</u>	<u>37.674.234</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-1.353.284	0	-1.353.284
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	1.353.284	0	1.353.284
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1</u>	<u>37.674.233</u>	<u>37.674.234</u>

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>
GRWit	ApS	Hørsholm

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Zenegy ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 5 mio. kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Tækker Stemann Brinch

Direktion

På vegne af: Wandt Invest ApS

Serienummer: 575acd63-26f3-497b-8333-c2c6f41cec7b

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-12-21 07:16:38 UTC



Jacob Wandt

Dirigent

På vegne af: Wandt Invest ApS

Serienummer: 7c767cad-0397-4754-897d-e2353426a0dd

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 13:03:44 UTC



Jacob Wandt

Bestyrelse

På vegne af: Wandt Invest ApS

Serienummer: 7c767cad-0397-4754-897d-e2353426a0dd

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 13:03:44 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-22 13:25:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: JAISP-XN03D-65JPIV-E2X85-25O5B-0GEC0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**